Хабаровский край

Амурский муниципальный район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г.
(дата)

№ _£А

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,
участковая избирательная комиссия избирательного участка №

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 9/j с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

Утвержден решением
Участковой избирательной комиссии № 425__________

( к щ ш с ю в ^ м  избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФ ИК РА БО ТЫ
членов Участковой избирательной комиссии №425_________________________________________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

н а ________ Сентябрь________  2021 года
(иесшш)

Число н е с т и
Количество часов работы  ч лена п б н р я т е л ь в о й  к о м ассви , работаю щ его в ком вес в в в е  н а  востовваой  (ш татной) основе

Кии Ilf 1 мл ГсибНыкр
В ям цм la u tf l ip N a Гыр Jtipaa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IS 1»
06.09.2021 8 3 3 3
07.09.2021 5 3 3 3 3

08 .09  2021 4 3 3 3

09.09.2021 4 3 3 3
10.09 2021 4 3 3 3 3
11.09 2021 С 8 3

12 09  2021 В 8 8 3
13 09.2021 4 8 3
14 09.2021 8 3 3 6 6
15.09.2021 8 3 3

16.09.2021 5 3 3
17 09.2021 14 14 14 14 14
18.09.2021 С 14 14 14 14 14

19.09.2021 В 17,5 17 17,5 17 17
20.09.2021 6 6

В СЕГО Ч а е м 117,50 74,00 « 6 4 » 66,00 6 6 4 » 0 4 » (MW 0 4 » 0,00 0 4 » 0 4 » 0,00 0 4 » 0 4 » 0 4 » 0,00 0 4 » 0 4»

П олнись член*
ком иссия tP W(

Гекбнхнер Виктория Н иколаевна

(рас шифровка подп ис н)

I

Секретарь избирательной комиссии

впоцпккь)